
　平素は備北高速バスをご利用いただきましてありがとうございます。

　阪急観光バス㈱と共同運行しております「 大阪梅田～中国新見線 」は、

新型コロナウイルスの影響により、２０２０年１０月より運休しておりますが、

運輸局へ路線休止の届出をいたしましたので、ご報告いたします。

　ご理解賜りますようお願い申し上げます。

大阪梅田　～　中国新見　線　路線休止について

備北高速バスからのお知らせ

２０２３年１０月１日（日）から

                              路線休止
                                                                                 いたします。



備北バス株式会社


